
 
 

Zdravotníků 248/7  fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: IČ: 00098892 
779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 
tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

 
V Olomouci 21.3.2025 
 
 
Zadavatel: 
Fakultní nemocnice Olomouc 
Zdravotníků 248/7 
779 00 Olomouc 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce  
VZ-2024-001037 - Příslušenství k nábytku na operačních sálech 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 21.3.2025 
 
 
DOTAZ: 
Rádi bychom se účastnili této VZ, máme však dotaz, budete akceptovat i jiné konstrukční řešení 
než je v TS? 
 
ODPOVĚĎ: 
Zadavatel umožňuje nabídnout jiná konstrukční řešení při splnění všech minimálních 
technických podmínek uvedených v Příloze č. 2 – Příloha krycího listu a tabulka splnění 
minimálních technických podmínek. 
 
 
Zadavatel upravil zadání v Příloze č. 2 – Příloha krycího listu a tabulka splnění minimálních 
technických podmínek. 
Byla odstraněna položka č. 3 • 15 ks náhradní nerezové misky do stojanu s ohřevem (COS). 
Nedílnou součástí vysvětlení ZD č. 1 je upravená Příloha č. 2 – Příloha krycího listu a tabulka 
splnění minimálních technických podmínek. 
 
 
 
 
Zadavatel prodloužil lhůtu pro podání nabídky do 1.4.2025 do 10 hod. 

 
 
 
 
Příloha: 
Příloha č. 2 – Příloha krycího listu a tabulka splnění minimálních technických podmínek(210325) 


